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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 63/16-20
ВТОРНИК
24 април 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ


[image: image5.png]



11.00 часот, Голема сала

СЕДНИЦА БР.13 НА КОМИСИЈА ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА

Дневен ред:
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	1.
	Извештај за напредокот на Република Македонија од страна на Европската комисија за 2018 година.


14.00 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР.11 НА КОМИСИЈА ЗА НАДВОРЕШНА ПОЛИТИКА

Дневен ред:
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	1.
	Претставување на платформата за  дипломатските активности на вонредениот и ополномоштениот амбасадор при Постојаната мисија при ЕУ во Брисел, Кралството Белгија, г-ѓа Агнеза Руси-Поповска;
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	2.
	Претставување на платформата за дипломатските активности на вонредниот и ополномоштениот амбасадор на Република Македонија во Француската Република, г-ѓа Јадранка Чаушевска-Димов.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 24.4.2018
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